
Id: DFXFI-EVGQM-CVFWY-MBHFV-NIWLW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/296/11
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI

z dnia 7 lipca 2011 r.

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody z drzew uznanych za pomniki przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 4 w związku z art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, z 2009 r. Nr 215, poz. 1664 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 76, 
poz. 489 i Nr 119, poz. 804 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 170 i Nr 94, poz. 549), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczych dwóch drzew oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego, w przypadku drzewa rosnącego w bezpośrednim sąsiedztwie pasa drogowego, znosi się ochronę 
pomnikową drzew wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łodzi 

Tomasz KACPRZAK



Id: DFXFI-EVGQM-CVFWY-MBHFV-NIWLW. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XVII/296/11

Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 7 lipca 2011 r.

WYKAZ DRZEW UZNANYCH ZA POMNIKI PRZYRODY, WOBEC KTÓRYCH ZNOSI SIĘ 
OCHRONĘ PRZYRODY 

 

l.p. Nazwa 
gatunkowa Podstawa prawna 

Obwód pnia 
w chwili 
ustanowienia/ 
stan obecny 
w [cm] 

Położenie Opis stanu zdrowotnego 
pomnika przyrody 

1 
Topola 
czarna 
„Berlińska” 

Rozporządzenie Wojewody 
Łódzkiego Nr 10/93 z dnia 12 
listopada 1993 r. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego Nr 12 poz 
117) 

465/485 

Park im. Ks. Bp. M. Klepacza dz. ewid. 
nr 41/28, obr. geodezyjny S-9 (dz. ewid. 
nr. 95/2, P-30) Współrzędne (układ 
2000) X:6600562,7520 Y:5735933,6158 

Drzewo wypróchniałe przy 
podstawie pnia, rosnące 
w bezpośrednim sąsiedztwie 
skrzyżowania ul. Wólczańskiej 
i ul. Skorupki 

2 
Topola 
czarna 
„Berlińska” 

Rozporządzenie Wojewody 
Łódzkiego Nr 10/93 z dnia 12 
listopada 1993 r. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego Nr 12 poz 
117) 

405/420 

Park im. Ks. Bp. M. Klepacza dz. ewid. 
nr 95/2, obr. geodezyjny P-30 
Współrzędne (układ 2000) 
X:6600518,4901 Y: 735901,5712 

drzewo martwe 

3 
Topola 
czarna 
„Berlińska” 

Rozporządzenie Wojewody 
Łódzkiego Nr 10/93 z dnia 12 
listopada 1993 r. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego Nr 12 poz 
117) 

425/430 

Park im. Ks. Bp. M. Klepacza dz. ewid. 
nr 95/2, obr. geodezyjny P-30 
Współrzędne (układ 2000) 
X:6600543,2822 Y: 735905,4047 

drzewo martwe 


